【重要】修了・卒業時の事務手続きについて
2020 年 3 月 2 日

令和元年度修了生・卒業生及び保護者の皆様
大阪樟蔭女子大学
学長 北尾 悟

令和 2 年 2 月 27 日（金）に本学ホームページならびに樟蔭 UNIPA でご案内しましたとお
り、3 月 14 日（土）に予定しておりました令和元年度学位授与式を中止し、下記のとおり、
大学院は専攻別、大学は学科別で修了・卒業時の事務手続きを実施いたします。

専攻・学科 開始時間 場所
臨床心理学専攻 13:30 高智館 5 階 551
人間栄養学専攻 14:00 翔空館 5 階 S518
化粧ファッション学専攻 13:30 芳情館 5 階 528
国文学科 14:00 高智館 4 階 451
国際英語学科 14:30 清志館 3 階 G303
心理学科 14:30 高智館 5 階 555
ライフプランニング学科 14:30 清志館 4 階 G404
化粧ファッション学科
被服学専攻 14:00 芳情館 5 階 522
化粧学専攻 14:00 芳情館 5 階 525

児童教育学科 13:30 清志館 5 階 G501
健康栄養学科 13:00 翔空館 10 階 S1001

＜当日の注意事項について＞
・登校時に自宅等で体温を測定し、学内では可能な限りマスクを着用してください。
・教室入口にアルコール消毒液を設置しますので、消毒してから教室に入室してください。
・服装は各自自由とします。袴など着用いただいても構いません。（大学生協での袴レンタ
ルを申し込まれている方は、別途、大学生協から連絡があります。）

次に該当する修了生・卒業生は、出席を控えてください。
・当日朝の体温が 37.5 度以上の方
・発熱等の風邪の症状のある方
・強いだるさや息苦しさのある方

当日は学内の立ち入りは感染リスク低減のため、修了生・卒業生のみとさせていただきま
す。保護者の皆様のご出席ならびに修了生・卒業生以外の学内への立ち入りはご遠慮くだ
さいますようご理解、ご協力お願い申し上げます。

当日欠席する場合は、必ず事前に学生支援課（06-6723-8279）にご連絡ください。欠席され
た方への学位記等のお渡しについては、後日大学から連絡いたします。

※今後の状況の変化により、専攻・学科別の開催に変更が生じた場合は改めてお知らせいた
します。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。